2024年 2月 13日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   髙 田  典 明

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   山 本  林

電 話 番 号 （TEL．03-6842-8534 ）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 10日に公表いたしました 2023年 12月期（2023年１月１日～2023年 12月

31日）配当予想について、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想の修正について

（1）2023年 12 月期配当予想の修正（2023年１月１日～2023 年 12月 31日）
 1株当たり配当金

 第２四半期 期末 年間合計

前 回 発 表 予 想

（2023年 11月 10

日発表）

   60円

(普通配当 55円)

(記念配当 ５円)

   60円

(普通配当 55円)

(記念配当 ５円)

今 回 修 正 予 想

   61円

(普通配当 56円)

(記念配当 ５円)

   61円

(普通配当 56円)

(記念配当 ５円)

当 期 実 績 ０円

（参考）前期実績

（2022 年 12 月期）
０円  55円  55円

（注）当社は、2023年３月３日付で普通株式１株に対し 20株の割合で株式分割を行っております。前期実績

（2022 年 12月期）の１株当たり配当金については、当該株式分割を考慮した配当金の額を記載しております。

当該株式分割前の 2022年 12月期の実際の年間配当金は 1,100円になります。

（2）修正の理由

当社は、株主の皆様の負託に応え、将来にわたり安定的な配当を実施することを経営の重要政策

と考えており、配当性向は 30％を目安に、持続的かつ安定的な配当を目指し、原則として年１回の

期末配当を行う方針としております。

2023年 12月期の業績を勘案し、期末配当予想につきましては、1株あたり 60円（普通配 55円

＋上場記念配５円）から、61円（普通配 56円＋上場記念配５円）に修正いたしました。

以 上